



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

на две године са једним добављачем

Бр. јавне набавке 170A/2018

Остеосинтетски материјал за ортопедију

Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из партије број 2 – Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са спиралним антиротационим сечивом*/**/****/***** наручилац је утврдио да је за ову партију понуду поднео једино понуђач **MARK MEDICAL д.о.о.** Београд, те да понуђена цена за ову партију није већа од упоредиве тржишне цене:

MARK MEDICAL д.о.о., Београд, понуђена цена 7.837.000,00 динара без ПДВ-а, процењена вредност 7.812.000,00 динара без ПДВ-а.

Имајући у виду претходно наведено, наручилац је сматрао за целисходно да примени одредбу члана 107. став 4. ЗЈН и оквирни споразум за горе наведену партију додели понуђачу **MARK MEDICAL д.о.о.** из Београда.

Наручилац оквирни споразум додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. Понуђачу **PRIZMA TRADE д.о.о.** (број понуде 24/18 од 24.04.2018. год.) у укупном износу од **516.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а

- Партија бр. 24 - Имплант за замену пршљенског тела - 516.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а

2. Понуђачу **ORTOKON д.о.о.** (број понуде 200 од 25.04.2018. год.) у укупном износу од **5.227.400,00** динара без обрачунаог ПДВ-а

- Партија бр. 38 – Спољашњи фиксатор - 5.227.400,00 динара без обрачунаог ПДВ-а

3. Понуђачу **NARCISSUS д.о.о.** (број понуде 25/01-04-18 од 25.04.2018. год.) у укупном износу од **3.937.810,00** динара без обрачунаог ПДВ-а

- Партија бр. 15 – Трећинске плоче – 1.160.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 28 – Апарат по Илизарову – 164.910,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 30 – Подлошке – 66.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 31 – "Schanz" клин – 774.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 32 – Киршнер игле – 718.400,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 33 – Канулирани завртањ – 468.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 34 – Спонгиозни титанијумски завртањ – 214.500,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 35 – Спонгиозни челични завртањ – 104.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 36 – Малеоларни завртањ – 100.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 37 – Серклаж жица – 168.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а

4. Понуђачу **MARK MEDICAL д.о.о.** (број понуде 38/18 од 26.04.2018. год.) у укупном износу од **52.996.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а

- Партија бр. 2 – Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са спиралним антиротационим сечивом*/**/****/***** - 7.837.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 9 – Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију доњих екстремитета – 22.090.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 10 – Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију горњих екстремитета – 13.381.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а
- Партија бр. 25 – Импланти за хирургију предње укрштене везе и медијалног пателофеморалног лигамента – 2.970.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а

- Партија бр. 26 – Импланти за хирургију рамена и малих зглобова шаке и стопала – 5.520.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 29 – Вештачка замена за кост са остеоиндуктивним својствима – грануле – 1.198.500,00 динара без обрачуног ПДВ-а
5. Понуђачу **ECOTRADE BG** д.о.о. (број понуде 2213 од 19.04.2018. год.) у укупном износу од **19.978.500,00** динара без обрачуног ПДВ-а
- Партија бр. 1 – Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура */**/*- 14.104.500,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 6 – Интрамедуларни клин за преломе хумеруса “interlocking nail”- 4.130.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 23 – Сет за перкутану вертебропластику – 1.744.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
6. Понуђачу **MAGNA PHARMACIA** д.о.о. (број понуде 1077 од 04.05.2018. год.) у укупном износу од **10.988.526,00** динара без обрачуног ПДВ-а
- Партија бр. 5 – Интрамедуларни клин за преломе тибије “interlocking nail” *- 3.690.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 7 – DCS плоча, угао 95 степени од титанијума – 1.080.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 8 – DHS плоча, угао 135 степени од титанијума – 3.450.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 17 – Систем за фиксацију и међупршљенску фузију торако-лумбалног дела кичменог стуба – 2.331.526,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 20 – Уметак за међупршљенску фузију за вратни део кичменог стуба – 437.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а
7. Понуђачу **MAKLER** д.о.о. (број понуде 0981 од 25.04.2018. год.) у укупном износу од **13.388.466,00** динара без обрачуног ПДВ-а
- Партија бр. 3 – Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са могућношћу цементне аугментације */**/*/*- 764.500,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 4 – Ретроантероградни интрамедуларни клин за преломе дијафизе фемура – 4.638.300,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 14 – Компресивне плоче са могућношћу закључавања – 2.518.400,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 16 – СИСТЕМ ЗА ФИКСАЦИЈУ торако-лумбалног дела кичменог стуба – 3.697.536,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 18 – Систем за фиксацију торако-лумбалног дела кичменог стуба – 952.630,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 19 – Систем за предњу фиксацију вратног дела кичменог стуба – 311.940,00 динара без обрачуног ПДВ-а
 - Партија бр. 22 – Систем за предњу фиксацију торакалног дела кичменог стуба – 505.160,00 динара без обрачуног ПДВ-а

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 18.04.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке са циљем закључења оквирног споразума на две године са једним добављачем, за набавку добара у отвореном поступку бр. 170А/2018 – Остеосинтетски материјал за ортопедију, бр. 4750 ознаке из општег речника јавних набавки 33183300.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Остеосинтетски материјал за ортопедију

Редни број из Плана набавки: 99

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто –42675127.

Процењена вредност јавне набавке за две године износи 111.090.582,00 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке Остеосинтетски материјал за ортопедију, обликован је у 38 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије за две године, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност за две године (динара без ПДВ-а)
1	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура	14.104.500,00
2	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са спиралним антиротационим сечивом	7.812.000,00
3	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са	764.500,00

	могућношћу цементне аугментације	
4	Ретроантероградни интрамедуларни клин за преломе дијафизе фемура	4.638.300,00
5	Интрамедуларни клин за преломе тибије "interlocking nail" *	3.690.000,00
6	Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"	4.130.000,00
7	DCS плоча, угао 95 степени од титанијума	1.080.000,00
8	DHS плоча, угао 135 степени од титанијума	3.450.000,00
9	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију доњих екстремитета	22.090.000,00
10	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију горњих екстремитета	13.381.000,00
11	Проксималне хумералне плоче	849.120,00
12	Титанијумске анатомске плоче	2.325.000,00
13	DCP плоча за артродезу ручног зглоба	122.000,00
14	Компресивне плоче са могућношћу закључавања	2.518.400,00
15	Трећинске плоче	1.160.000,00
16	СИСТЕМ ЗА ФИКСАЦИЈУ торако-лумбалног дела кичменог стуба	3.697.536,00
17	Систем за фиксацију и међупршљенску фузију торако-лумбалног дела кичменог стуба	2.331.526,00
18	Систем за фиксацију торако-лумбалног дела кичменог стуба	952.630,00
19	Систем за предњу фиксацију вратног дела кичменог стуба	311.940,00
20	Уметак за међупршљенску фузију за вратни део кичменог стуба	437.000,00
21	Систем за задњу фиксацију вратног дела кичменог стуба	734.260,00
22	Систем за предњу фиксацију торакалног дела кичменог стуба	505.160,00
23	Сет за перкутану вертебропластику	1.744.000,00
24	Имплант за замену пршљенског тела	516.000,00
25	Импланти за хирургију предње укрштене везе и медијалног пателофеморалног лигаментационног	2.970.000,00
26	Импланти за хирургију рамена и малих зглобова шаке и стопала	5.520.000,00
27	Хербертови завртњи	52.000,00
28	Апарат по Илизарову	164.910,00
29	Вештачка замена за кост са остеокондуктивним својствима - грануле	1.198.500,00
30	ПОДЛОШКЕ	66.000,00
31	"Schanz" клин	774.000,00
32	Киршнер игле	718.400,00
33	Канулирани завртањ	468.000,00
34	Спонгиозни титанијумски завртањ	214.500,00
35	Спонгиозни челични завртањ	104.000,00
36	Малеоларни завртањ	100.000,00
37	Серклаж жица	168.000,00
38	СПОЉАШЊИ ФИКСАТОР	5.227.400,00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 8 (осам) понуђача, и то:

1. PRIZMA TRADE д.о.о, Светосавска бр. 17, Ниш, за партију број 24;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
24.	Имплант за замену пршљенског тела	516.000,00

2. ORTOKON д.о.о. Булевар Светог цара Константина бр. 80-86, Ниш, за партију број 38;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)

38.	СПОЉАШЊИ ФИКСАТОР	5.227.400,00
-----	-------------------	--------------

3. NARCISSUS д.о.о., Вука Караџића бр. 24, Ада, за партије број 15, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
15.	Трећинске плоче	956.000,00
28.	Апарат по Илизарову	164.910,00
30.	ПОДЛОШКЕ	66.000,00
31.	"Schanz" клин	774.000,00
32.	Киршнер игле	718.400,00
33.	Канулирани завртањ	468.000,00
34.	Спонгиозни титанијумски завртањ	214.500,00
35.	Спонгиозни челични завртањ	75.200,00
36.	Малеоларни завртањ	98.000,00
37.	Серклаж жица	168.000,00

4. ZOREX PHARMA д.о.о., Београдски пут бр. 9, Шабац, за партије број 7, 8, 12, 15;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
7.	DCS плоча, угао 95 степени од титанијума	1.757.460,00
8.	DHS плоча, угао 135 степени од титанијума	5.858.200,00
12.	Титанијумске анатомске плоче	1.282.350,00
15.	Трећинске плоче	1.032.000,00

5. MARK MEDICAL д.о.о. Сање Живановића бр. 42, Београд, за партије број 2, 9, 10, 12, 14, 25, 26, 29;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
2.	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са спиралним антиротационим сечивом*/**/****	7.837.000,00
9.	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију доњих екстремитета	22.090.000,00
10.	Анатомске закључавајуће компресивне плоче за фиксацију горњих екстремитета	13.381.000,00
12.	Титанијумске анатомске плоче	2.325.000,00
14.	Компресивне плоче са могућношћу закључавања	2.510.000,00
25.	Импланти за хирургију предње укрштене везе и медијалног пателофеморалног лигамента	2.970.000,00
26.	Импланти за хирургију рамена и малих зглобова шаке и стопала	5.520.000,00
29.	Вештачка замена за кост са остеокондуктивним својствима - грануле	1.198.500,00

6. ECOTRADE BG д.о.о., Страхињића Бана бр. 3, Ниш, за партије број 1, 5, 6, 23;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
1.	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура */**/****	14.104.500,00
5.	Интрамедуларни клин за преломе тибије "interlocking nail" *	5.733.000,00
6.	Интрамедуларни клин за преломе хумеруса "interlocking nail"	4.130.000,00
23.	Сет за перкутану вертебропластику	1.744.000,00

7. MAGNA PHARMACIA д.о.о. Милутина Миланковић бр. 76, Београд, за партије број 5, 7, 8, 17, 20;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
5.	Интрамедуларни клин за преломе тибије "interlocking nail" *	3.690.000,00
7.	DCS плоча, угао 95 степени од титанијума	1.080.000,00
8.	DHS плоча, угао 135 степени од титанијума	3.450.000,00

17.	Систем за фиксацију и међупршљенску фузију торако-лумбалног дела кичменог стуба	2.325.031,00
20.	Уметак за међупршљенску фузију за вратни део кичменог стуба	418.400,00

8. MAKLER д.о.о. Београдска бр. 39, Београд, за партије број 3, 4, 11, 14, 16, 18, 19, 21, 22;

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Понуђена цена (динара без ПДВ-а)
3.	Интрамедуларни клин за преломе горњег краја фемура са могућношћу цементне аугментације */**/***/****	764.500,00
4.	Ретроантероградни интрамедуларни клин за преломе дијафизе фемура	4.638.300,00
11.	Проксималне хумералне плоче	2.368.120,00
14.	Компресивне плоче са могућношћу закључавања	2.506.000,00
16.	СИСТЕМ ЗА ФИКСАЦИЈУ торако-лумбалног дела кичменог стуба	3.696.636,00
18.	Систем за фиксацију торако-лумбалног дела кичменог стуба	952.630,00
19.	Систем за предњу фиксацију вратног дела кичменог стуба	311.940,00
21.	Систем за задњу фиксацију вратног дела кичменог стуба	811.860,00
22.	Систем за предњу фиксацију торакалног дела кичменог стуба	505.160,00

Поступак јавног отварања понуда вођен је дана 07.05.2018. године, са почетком у 12:15 сати у сали за састанке управне зграде Клиничког центра Србије, ул.Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача „ZOREX PHARMA“ д.о.о, Шабац, број понуде бр. понуде 177 од 19.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа за партију број 12 из следећих разлога:

- увидом у каталог је утврђено да је за ставку 12/1 понуђена титанијумска анатомска плоча за подлактицу 4,5мм, а конкурсном документацијом је захтевана титанијумска анатомска плоча за подлактицу 3,5мм.

- увидом у каталог је утврђено да је за ставку 12/3 понуђена титанијумска анатомска "Т" плочица са 4 – 12 отвора, а конкурсном документацијом захтевана је титанијумска анатомска "Т" плочица са 3 – 10 отвора.

Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
12.	Титанијумске анатомске плоче					
12/1	Титанијумска анатомска плоча 3,5 mm за подлактицу са 6-14 отвора	ком.	30	11.240,00	337.200,00	
12/2	Реконструктивна анатомска плоча 3,5мм за подлактицу са 6-14 отвора лучна или равна	ком.	10	18.720,00	187.200,00	
12/3	Титанијумска анатомска "Т" плочица 4,5 mm са 3-10 отвора	ком.	15	6.050,00	90.750,00	
12/4	Титанијумска анатомска "L" плочица 4,5 mm са 3-6 отвора	ком.	10	4.320,00	43.200,00	
12/5	Кортикални завртњи титанијумски - самонарезајући 3,5 mm различитих дужина	ком.	350	1.300,00	455.000,00	
12/6	Кортикални завртњи титанијумски - самонарезајући 4,5 mm различитих дужина	ком.	130	1.300,00	169.000,00	
	Укупна вредност за партију бр. 12 без ПДВ-а				1.282.350,00	2.325.000,00

Одбија се понуда понуђача MARK MEDICAL д.о.о., Београд, број понуде бр. понуде 38/18 од 26.04.2018. год, као неприхватљива/неодговарајућа, за партију број 12, ставка 12/1, из разлога што је увидом у каталог утврђено да је понуђена титанијумска анатомска плоча за подлактицу са 4 – 12 отвора, а конкурсном документацијом је захтевана титанијумска анатомска плоча за подлактицу са 6 – 14 отвора, те се иста не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
12.	Титанијумске анатомске плоче					
12/1	Титанијумска анатомска плоча 3,5 mm за подлактицу са 6-14 отвора	ком.	30	21.000,00	630.000,00	

12/2	Реконструктивна анатомска плоча 3,5мм за подлактицу са 6-14 отвора лучна или равна	ком.	10	21.000,00	210.000,00	
12/3	Титанијумска анатомска "Т" плочица 4,5 mm са 3-10 отвора	ком.	15	21.000,00	315.000,00	
12/4	Титанијумска анатомска "L" плочица 4,5 mm са 3-6 отвора	ком.	10	21.000,00	210.000,00	
12/5	Кортикални завртњи титанијумски - самонарезајући 3,5 mm различитих дужина	ком.	350	2.000,00	700.000,00	
12/6	Кортикални завртњи титанијумски - самонарезајући 4,5 mm различитих дужина	ком.	130	2.000,00	260.000,00	
Укупна вредност за партију бр. 12 без ПДВ-а					2.325.000,00	2.325.000,00

Одбија се понуда понуђача **ZOREX PHARMA** д.о.о, Шабац, број понуде бр. понуде 177 од 19.04.2018. године. као неприхватљива, за партије број 7, 8 и 36 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7.	DCS плоча, угао 95 степени од титанијума					
7/1	Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 10-20 отвора од титанијума	ком.	30	36.720,00	1.101.600,00	
7/2	Клин за плочу дужине 50-150 mm	ком.	30	3.890,00	116.700,00	
7/3	Компресивни завртањ	ком.	30	2.592,00	77.760,00	
7/4	Кортикални завртањ титанијумски - самонарезајући 4,5 mm дужине 38-70 mm	ком.	300	1.300,00	390.000,00	
7/5	Закључавајући завртањ 5,0mm дужине 28-70mm	ком.	30	2.380,00	71.400,00	
Укупна вредност за партију бр.7 без ПДВ-а					1.757.460,00	1.080.000,00
8.	DHS плоча, угао 135 степени од титанијума					
8/1	Стандардне и закључавајуће плоче са ограниченим контактом са 2-12 отвора од титанијума	ком.	100	36.720,00	3.672.000,00	
8/2	Клин за плочу дужине 50-150 mm	ком.	100	3.890,00	389.000,00	
8/3	Компресивни завртањ	ком.	100	2.592,00	259.200,00	
8/4	Кортикални завртањ самонарезајући 4,5 mm дужине 28-70 mm	ком.	1.000	1.300,00	1.300.000,00	
8/5	Закључавајући завртањ 5,0mm дужине 28-70mm	ком.	100	2.380,00	238.000,00	
Укупна вредност за партију бр.8 без ПДВ-а					5.858.200,00	3.450.000,00
36	Малеоларни завртањ					
36/1	Малеоларни завртањ 4,5mm, дужине 40-65mm	ком.	200	600,00	120.000,00	100.000,00

Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG** д.о.о. Ниш, број понуде бр. понуде 2213 од 19.04.2018. године. као неприхватљива, за партију број 5 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5.	Интрамедуларни клин за преломе тибије "interlocking nail" *					
5/1	Интрамедуларни клин за преломе тибије са могућношћу динамичког и статичког закључавања са завршном капом	ком.	90	35.700,00	3.213.000,00	
5/2	Припадајући завртњи за закључавање клинова	ком.	360	7.000,00	2.520.000,00	

	Укупна вредност за партију бр.5 без ПДВ-а	5.733.000,00	3.690.000,00
--	---	--------------	--------------

Одбија се понуда понуђача **MAKLER д.о.о.**, Београд, број понуде бр. понуде 0981 од 25.04.2018. године. као неприхватљива, за партије број 11 и 21 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелазе износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
11.	Проксималне хумералне плоче					
11/1	Закључавајућа титанијумска анатомска компресивна плоча за проксимални хумерус са комбинованом рупом за кортикалне завртње и завртње са закључавајућом главом од 3.5мм са 3 или 5 рупе и могућношћу цементне аугментације	ком.	14	76.000,00	1.064.000,00	
11/2	Закључавајући титанијумски самонарезајући завртњи промера 3.5мм различитих дужина	ком.	100	3.950,00	395.000,00	
11/3	Кортикалнититанијумски самонарезајући завртњи промера 3,5 mm различитих дужина	ком.	60	1.000,00	60.000,00	
11/4	Закључавајућа компресивна плоча за проксимални хумерус са 3 и 5 отвора од транспарентног материјала - карбон РЕЕК, у стерилном паковању	ком.	8	49.997,00	399.976,00	
11/5	Полиаксијални самонарезајући спонгиозни завртњи 4,5мм различитих дужина у стерилном паковању	ком.	40	5.833,00	233.320,00	
11/6	Полиаксијални самонарезајући кортикални завртњу 3,5мм различитих дужина у стерилном паковању	ком.	32	5.833,00	186.656,00	
11/7	Сферични кортикални закључавајући завртњи 3,5мм различитих дужина у стерилном паковању	ком.	8	3.646,00	29.168,00	
	Укупна вредност за партију бр.11 без ПДВ-а				2.368.120,00	849.120,00
21.	Систем за задњу фиксацију вратног дела кичменог стуба					
21/1	Мини-полиаксијални завртањ, титанијумски, кортикални дијаметар:4,0mm, дужине:6-40mm	ком.	12	21.320,00	255.840,00	
21/2	Ламинарна кукица	ком.	4	21.320,00	85.280,00	
21/3	Шипка, постериорноцервикална,дијаметра 3,2mm, дужине 120mm	ком.	3	11.900,00	35.700,00	
21/4	Матица, окципитоцервикална за за завртње, кукице и спојнице попречног конектора	ком.	24	2.610,00	62.640,00	
21/5	Попречна веза	ком.	4	31.300,00	125.200,00	
21/6	Попречна веза	ком.	4	31.300,00	125.200,00	
21/7	Окципитална плочица	ком.	1	96.000,00	96.000,00	
21/8	Окципитални завртањ	ком.	4	6.500,00	26.000,00	
	Укупна вредност за партију бр.21 без ПДВ-а				811.860,00	734.260,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу оквирног споразума у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, оквирни споразум ће се закључити са понуђачем који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, услед чега није могуће донети одлуку о закључењу оквирног споразума, наручилац ће оквирни споразум доделити понуђачу који буде извучен путем жреба (извлачењем из шешира).

Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу оквирног споразума, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на начин да ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник. Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству понуђача, и то тако што ће називе понуђача исписати на одвојеним папирима, који су исте величине и боје, те ће све те папире пресавити и ставити у кутију одакле ће извући назив понуђача коме се оквирни споразум додељује. Оквирни споразум се закључује на период од две године од дана потписивања оквирног споразума са једним понуђачем.

На основу закљученог оквирног споразума може се закључити један или више појединачних уговора о јавној набавци у зависности од стварних потреба наручиоца.

Поступак доделе појединачних уговора по оквирном споразуму, спроводи се према условима за доделу уговора утврђеним у оквирном споразуму, на основу већ достављених понуда добављача, без поновног отварања конкуренције међу добављачима.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА

КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

